



## Kirkecenter Livets Kilde

Ådalsparken 33,

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29068704

## Årsrapport for 2021

---

### **OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kirkecenter Livets Kilde Ådalsparken 33, 6710 Esbjerg V
Telefon	24806373
E-mail	admin@kirkecenter.nu
Hjemmeside	www.kirkecenter.nu
CVR-nr.	29068704
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Kontaktpersoner</b>	Frank Ahlmann Kristensen Klaus Roswall Kim S. Madsen Dorthe Kristensen
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at forkynde det kristne budskab med mission i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 225.507, og virksomhedens balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.811.492, og en egenkapital på kr. 5.779.628.

Regnskabsårets resultat anses tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningen finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i menighedscenterets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	2	1.705.006	1.613.610
<b>Dækningsbidrag</b>		<b>1.705.006</b>	<b>1.613.610</b>
Udgifter til aktiviteter	3	-110.856	-57.096
Café og bogbord	4	-65.652	-21.766
Salgs- og distributionsomkostninger	5	-14.207	-11.830
Lokaleomkostninger	6	-231.739	-129.083
Bidrag ydet til andre organisationer	7	-355.554	-538.770
Administrationsomkostninger	8	-87.442	-81.160
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-865.450</b>	<b>-839.705</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>839.556</b>	<b>773.905</b>
Personaleomkostninger		-597.583	-505.301
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>241.973</b>	<b>268.604</b>
Andre finansielle omkostninger		-16.466	-10.648
<b>Årets resultat</b>		<b>225.507</b>	<b>257.956</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.250.000	3.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>
Andre tilgodehavender		0	62.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>62.630</b>
Likvide beholdninger	9	2.561.492	2.285.255
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.561.492</b>	<b>2.347.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.811.492</b>	<b>5.597.885</b>
<b>Passiver</b>			
Kapitalindestående	10	5.779.628	5.554.121
<b>Egenkapital</b>		<b>5.779.628</b>	<b>5.554.121</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	31.864	43.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.864</b>	<b>43.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.864</b>	<b>43.764</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.811.492</b>	<b>5.597.885</b>
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Bruttoavance</b>		
Overskud af indsamlede midler (donationer) i alt	1.567.268	1.497.479
<b>Andre indtægter:</b>		
Tips og Lottomidler	67.489	62.630
Tilskud fra Stat/Momsrefusion	21.961	30.675
Andre indtægter	16.798	18.382
Bogsalg	31.490	4.444
<b>Andre indtægter i alt</b>	<b>137.738</b>	<b>116.131</b>
<b>2. Nettoomsætning</b>		
Overskud af indsamlede midler (donationer)	1.567.268	1.497.479
Andre indtægter	137.738	116.131
	<b>1.705.006</b>	<b>1.613.610</b>
<b>3. Udgifter til aktiviteter</b>		
Børnearbejde	15.901	7.356
Lovsang	578	493
Lyd og teknik	63.008	31.196
Ungdomsarbejde	4.414	1.640
Upstream og ungdomsvelsignelse	1.359	4.107
Div. Ressourcer og materiale	3.095	4.350
Menighedslejr	14.305	1.800
ConnectionDK arrangementer	550	-1.240
3 Frikirkers konference Esbjerg	0	7.394
Andre missionsomkostninger	7.646	0
	<b>110.856</b>	<b>57.096</b>
<b>4. Café og bogbord</b>		
Cafeindkøb	24.398	15.332
Bogindkøb	41.254	6.434
	<b>65.652</b>	<b>21.766</b>
<b>5. Distributionsomkostninger</b>		
Annoncer og reklamer	9.296	1.875
Gaver og blomster	4.911	9.955
	<b>14.207</b>	<b>11.830</b>

## Noter

	2021	2020
<b>6. Lokaleomkostninger</b>		
El, vand og varme	65.681	76.063
Ejendomsskat og renovation	7.215	7.748
Rengøring	2.823	1.995
Vedligeholdelse	41.226	21.443
Alarm	4.125	4.125
Småinventar	33.456	15.000
Ekstraordinær vedligehold	76.383	0
Blomster	830	2.709
	<u>231.739</u>	<u>129.083</u>
<b>7. Bidrag ydet til andre organisationer</b>		
MG - Pilgrims Int.	90.204	208.943
MG - Touching the world	6.500	4.000
MG - Kenya Pinsekirken	59.500	107.897
MG - UCB	1.000	1.000
MG - Healing Room Esbjerg	18.000	18.000
MG - Allan Smith - Kasketain	91.600	68.650
MG - Foreningen Gideonitterne i Danmark	5.000	5.000
MG - NLAI	33.000	33.000
MG - Per Hyldegård	30.000	70.000
Andre modtagere af menighedsgaver	11.000	7.500
MG - ConnictionsSK Mission	9.750	9.000
Mis - Bøn på gaden	0	250
Mis - Missionsrejser	0	5.530
	<u>355.554</u>	<u>538.770</u>
<b>8. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler og tryksager	3.363	2.425
Telefon og internet	16.622	17.658
Forsikringer	29.480	27.998
Kontingenter og abonnementer	936	2.086
Revision	14.250	13.250
IT	14.057	9.959
Porto og gebyrer	1.219	399
Gebyr Danløn	268	0
Småanskaffelser	7.247	7.385
	<u>87.442</u>	<u>81.160</u>
<b>9. Likvide beholdninger</b>		
Kassebeholdning	83.123	11.673
Danske Bank kto. 6715602714	2.478.369	2.273.582
	<u>2.561.492</u>	<u>2.285.255</u>

## Noter

	2021	2020
<b>10. Kapitalindestående</b>		
Saldo primo	5.554.121	5.296.165
Resultat	<u>225.507</u>	<u>257.956</u>
Saldo ultimo	<u>5.779.628</u>	<u>5.554.121</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat og AM bidrag	<u>31.864</u>	<u>43.764</u>
	<u>31.864</u>	<u>43.764</u>

**12. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ådalensparken 33 på kr. 950.000 til mellemværende med Danske Bank.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Ahlmann Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930706667011

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-27 08:06:08 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Administrator

Serienummer: PID:9208-2002-2-209796109121

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-27 08:09:01 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-209796109121

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-27 08:09:01 UTC

NEM ID 

## Klaus Roswall (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416681205639

IP: 89.184.xxx.xxx

2022-05-27 08:14:14 UTC

NEM ID 

## Dorthe Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-540497697986

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-27 08:53:15 UTC

NEM ID 

## Laura Linde - ol revision (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10841976-RID:75220262

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-05-27 09:16:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NSTM4-NFHDK-STP74-EEF15-JH552-TTNH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>